
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건축과

정책: 지적행정

단위: 신뢰받는 지적행정 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 건축과

건축과 4,456,901 2,800,752 1,656,149

국 2,324,382 2,274,382 50,000

시 179,896 176,896 3,000

구 1,952,623 349,474 1,603,149

지적행정 133,556 75,000 58,556

국 50,000 0 50,000

시 3,000 0 3,000

구 80,556 75,000 5,556

신뢰받는 지적행정 운영 133,556 75,000 58,556

국 50,000 0 50,000

시 3,000 0 3,000

구 80,556 75,000 5,556

도로명 주소사업(보조) 2,000 0 2,000

시 2,000 0 2,000

201 일반운영비 2,000 0 2,000

시 2,000 0 2,000

01 사무관리비 2,000 0 2,000

○도로명주소 홍보물 제작 등 2,000 0 2,0005,000원*400개

시 2,000 0 2,000

도로명및건물번호활용 1,000 0 1,000

시 1,000 0 1,000

401 시설비및부대비 1,000 0 1,000

시 1,000 0 1,000

01 시설비 1,000 0 1,000

○부산시관리 광역도로시설물(도로명판) 설치

1,000 0 1,0001,000,000원

시 1,000 0 1,000

지적구축 64,556 9,000 55,556

국 50,000 0 50,000

구 14,556 9,000 5,556

201 일반운영비 64,556 9,000 55,556

국 50,000 0 50,000

구 14,556 9,000 5,556

01 사무관리비 64,556 9,000 55,556

○지적재조사 측량비 55,556 0 55,55655,556,000원

국 50,000 0 50,000

구 5,556 0 5,556

재무활동(건축과) 1,597,593 0 1,597,593

보전지출 1,597,593 0 1,597,593

보조금반환금 1,597,593 0 1,597,593

802 반환금기타 1,597,593 0 1,597,593

01 국고보조금반환금 228,580 0 228,580

○주거급여 205,787 0 205,787

○주거급여 22,793 0 22,793

205,786,680원

22,792,500원
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부서: 건축과

정책: 재무활동(건축과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,369,013 0 1,369,013

○주거급여 16,007 0 16,007

○주거급여 1,773 0 1,773

○주거급여(이자) 97 0 97

○동광1 주거환경 개선 사업 271,990 0 271,990

○도시재생사업(명시) 5,551 0 5,551

○동광1 주거환경 개선 사업(사고)

1,073,595 0 1,073,595

16,006,120원

1,772,750원

96,350원

271,990,000원

5,551,000원

1,073,594,250원
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